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FONCTION - Nom TRAVAIL 

 

Lysiane CHAPUIS 

Maire 

Aillant sur Milleron 

4, Le Bourg  

45 230 AILLANT-SUR-MILLERON 

Tel : 02.38.97.10.60    Fax : 02.38.97.10.34 

mairie.aillant45@wanadoo.fr 

 

Jacques GIRAULT  

Maire 

Autry le Châtel 

8, Rue de la Mairie 

45 500 AUTRY-LE-CHÂTEL 

Tel : 02.38.36.80.59    Fax : 02.38.36.83.45 

mairie-autry-le-chatel@wanadoo.fr 

 

Patrick CHOFFY 

Maire 

Boisseaux 

4 Rue de l'Église 

45 480 BOISSEAUX 

Tel : 02.38.39.53.87    Fax : 02.38.39.64.43 

mairie.boisseaux@wanadoo.fr 

 

Nicole WODJIK 

Maire 

Bou 

8, Rue du Bourg 

45 430 BOU 

Tel : 02.38.58.15.65    Fax : 02.38.58.15.12     

mairie@mairiedebou.fr 

 

François DAUBIN 

Maire 

Bouzy-la-Forêt 

18 Rue de la Mairie 

45 460 BOUZY-LA-FORÊT 

Tel : 02.38.58.36.89    Fax : 02.38.58.37.18 

commune.bouzy@orange.fr 

 

Georges GARDIA 

Maire 

Corbeilles 

Le Château 

45 490 CORBEILLES 

Tel : 02.38.92.20.10     Fax : 02.38.92.16.76 

georges.gardia@mairie-corbeilles.fr 

 

Patrick GUERINET 

Maire 

Givraines 

10 Rue de la Mairie 

45 300 GIVRAINES 

Tel : 02.38.34.21.45    Fax : 02.38.34.24.96 

mairie@givraines.fr 

 

Gilles LEPELTIER 

Maire 

Lion-en-Sullias 

30 Route de Gien  

45 600 LION-EN-SULLIAS  

Tel : 02.38.36.92.59    Fax : 02.38.36.93.57 

udmr45@gmail.com 

 

Danielle COROLEUR 

Maire 

Mézières lez Cléry 

36, Rue du Bourg 

45 370 MEZIERES-LEZ-CLERY 

Tel : 02.38.45.61.76    Fax : 02.38.45.63.51 

mairie.meziereslezclery@wanadoo.fr 

 

Jacques LASSOURY  

Maire  

Rozoy le Vieil 

45, Route d’Ervauville 

45 210 ROZOY-LE-VIEIL 

Tel : 02.38.90.98.94    Fax : 02.38.90.90.93 

mairie-rozoy@orange.fr 

 

Frédéric CUILLERIER  

Maire 

Saint Ay 

Place de la Mairie 

45 130 SAINT-AY 

Tel : 02.38.88.44.44    Fax : 02.38.88.82.14 

maire@ville-saint-ay.fr 

 

Gérard LELIEVRE 

Maire 

Saint-Maurice-sur-Fessard 

 29 Rue de la Mairie 

45 700 ST-MAURICE-SUR-FESSARD 

Tel : 02.38.97.83.91    Fax : 02.38.97.84.88 

mairie.stmaurice-fd@wanadoo.fr 

 

Daniel THOUVENIN 

Maire 

Villorceau 

33 Grande Rue 

45 190 VILLORCEAU 

Tel : 02.38.44.51.88    Fax : 02.38.44.56.32 

mairie.villorceau@orange.fr 
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